

TAG Ejendomme A/S

Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 04 99 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAG Ejendomme A/S Allehelgensgade 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 04 99 15
	Stiftet: 1. marts 2003
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Henrik Gjørup Annizette Gjørup Henrik Gjørup
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TAG Holding ApS
Dattervirksomhed	TAG 4000 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.928.316 mod 2.046.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.741.885 mod 4.792.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.928.316	2.046
Værdiregulering af investeringsejendomme	92.762	1.498
1 Personaleomkostninger	-894.134	-543
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	222.498	0
Driftsresultat	1.349.442	3.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-431.826	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.048.332	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-876.762	-925
Resultat før skat	2.089.186	2.076
3 Skat af årets resultat	-347.301	2.716
Årets resultat	1.741.885	4.792
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.741.885	4.792
Disponeret i alt	1.741.885	4.792

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	66.300.000	68.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.300.000</u>	<u>68.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.068.174	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.068.174</u>	<u>2.787</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.368.174</u>	<u>70.787</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	170
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.424.525	0
	Udskudte skatteaktiver	1.280.775	2.497
	Andre tilgodehavender	60.383	64
	Tilgodehavender i alt	<u>135.765.683</u>	<u>2.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.567.869</u>	<u>4.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>137.333.552</u>	<u>6.991</u>
	Aktiver i alt	<u>206.701.726</u>	<u>77.778</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	5.000.000	5.000
Overført resultat	6.794.284	5.052
Egenkapital i alt	11.794.284	10.052
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	26.177.200	30.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.177.200	30.914
Kortfristet del af langfristet gæld	1.106.247	1.296
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.612.899	33.670
Anden gæld	3.011.096	1.705
Periodeafgrænsningsposter	0	141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.730.242	36.812
Gældsforpligtelser i alt	194.907.442	67.726
Passiver i alt	206.701.726	77.778
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	882.447	530
Andre omkostninger til social sikring	11.687	13
	894.134	543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	316.726	391
Andre finansielle omkostninger	560.036	534
	876.762	925
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-869.330	-60
Årets regulering af udskudt skat	1.216.631	3.003
Anvendt underskud i sambeskatning	0	-5.659
	347.301	-2.716
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	66.500.012	65.991
Tilgang i årets løb	7.708.899	511
Afgang i årets løb	-8.939.092	0
Kostpris 30. juni 2018	65.269.819	66.502
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	1.498.328	1.498
Årets regulering til dagsværdi	92.762	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-560.909	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	1.030.181	1.498
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	66.300.000	68.000

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5
Højeste afkastprocent	5
Laveste afkastprocent	5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	3.500.000	0
Kostpris 30. juni 2018	3.500.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-431.826	0
Opskrivninger 30. juni 2018	-431.826	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.068.174	0

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
TAG 4000 ApS	Roskilde	100 %

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	2.786.599	2.770
Nedskrivning på kapitalandele	-16.667	0
Tilgang i årets løb	0	17
Afgang i årets løb	-2.769.932	0
Kostpris 30. juni 2018	0	2.787
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	2.787

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter for 2016

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos TAG Ejendomme A/S kr.
Ejendomsselskabet af 15.02.2016 ApS, Roskilde	Ejerandel 33 %	-94.470	-123.589	0

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	5.000.000	5.052.399	0	10.052.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.741.885	0	1.741.885
Egenkapital 30. juni 2018	5.000.000	6.794.284	0	11.794.284

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	27.283.447	32.210
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.106.247</u>	<u>-1.296</u>
	<u>26.177.200</u>	<u>30.914</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.682.000</u>	<u>5.150.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 27.283, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 66.300.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med tilbagekøbsforpligtigelse, hvor forpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 300.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor forpligtigelsen hertil kan opgøres til t.kr. 207.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.